
 

Σελίδα 1 από 7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 29.7.2025 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
Email:   giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  92/2025 
 

Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου, Α’ εξαμήνου 
2025  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025). 
3) Το άρθρο 176 «Υπερωριακή εργασία-Απασχόλησης κατά τις Κυριακές και αργίες» ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ 

ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ του ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄143).  

4) Την ΚΥΑ αριθμ. 2/32220/0022 (Β΄1391) «Αποδοχές ειδικών συμβούλων, ειδικών συνεργατών και 
επιστημονικών συνεργατών Δήμων και Συνδέσμων Δήμων»  

5) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

6) Την ΑΔ 197/2024 «Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για το έτος 
2025»  [ΑΔΑ: 9ΩΗ5ΩΡΘ-ΚΞΦ]  

7) Την ΑΔ 16/2025-ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής εργασίας 
πρακτικογράφων Γραφείου υποστήριξης αιρετών οργάνων, Α΄ εξαμήνου 2025» [ΑΔΑ: ΨΛΚ1ΩΡΘ-
3ΡΖ] 

8) Τις ΑΔ 17/2024, 18/2024, 30/2024, 50/2024, ΑΔ 95/2024 περί πλήρωσης θέσεων ειδικών 
συμβούλων και συνεργατών Δημάρχου Ήλιδας. 

9) Τις υπ΄ αριθμ. 18294/21.07.2025, 18295/21.07.2025, 18296/21.07.2025, 18298/21.07.2025,  
18297/18.07.2025 βεβαιώσεις Δημάρχου, με αναλυτική κατάσταση εργασιών των υπαλλήλων, 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία ειδικών συνεργατών και συμβούλων Δημάρχου για τους 

μήνες Ιανουάριο-Ιούνιο 2025, ως εξής: 

 

➢ Βαλάρης Βασίλειος  
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  

• 03/01/25: 3 ώρες – Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 08/01/25: 2 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 10/01/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 14/01/25: 4 ώρες – Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις 

• 16/01/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 20/01/25: 2 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 24/01/25: 2 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 28/01/25: 1 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 
 

mailto:giann@1254.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 90ΔΟΩΡΘ-ΘΩ9



 

Σελίδα 2 από 7 

 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 

• 04/02/25: 1 ώρες – Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 06/02/25: 2 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 12/02/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 14/02/25: 3 ώρες – Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις 

• 17/02/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 19/02/25: 2 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 21/02/25: 4 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 26/02/25: 2 ώρες – Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
 

ΜΑΡΤΙΟΣ 

• 03/03/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 06/03/25: 3 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 10/03/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 12/03/25: 3 ώρες – Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις 

• 18/03/25: 4 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 21/03/25: 4 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 28/03/25: 2 ώρες – Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ  

• 03/04/25: 4 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 08/04/25: 2 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 11/04/25: 4 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 12/04/25: 3 ώρες – Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις 

• 14/04/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 24/04/25: 2 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 39/04/25: 2 ώρες – Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 
 

ΜΆΙΟΣ 

• 05/05/25: 2 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 12/05/25: 2 ώρες – Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις 

• 14/05/25: 4 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 19/05/25: 3 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 21/05/25: 2 ώρες – Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 26/05/25: 4 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 28/05/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 
 

ΙΟΥΝΙΟΣ  

• 04/06/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 09/06/25: 3 ώρες – Αναλύσεις Οικονομικών Στοιχείων 

• 11/06/25: 3 ώρες – Στατιστικές & Οικονομικές Αναλύσεις 

• 16/06/25: 2 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 18/06/25: 2 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 23/06/25: 2 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 

• 27/06/25: 3 ώρες – Θέματα Ύδρευσης 

• 30/06/25: 2 ώρες – Ανάλυση εκτέλεσης Προϋπολογισμού 
 

➢ Καράμπελας  Σπύρος 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  

• 03-14-22/01/25: 6 ώρες – ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα 
της ΠΔΕ) 

• 07-13-27/01/25: 5 ώρες – ΣΧΕΔΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ - ΣΕΑΚ (Συλλογή και 
επεξεργασία δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΣΑΕΚ) 

• 08-16-24/01/25: 7 ώρες – ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το 
στρατηγικό σχέδιο κοινής αγροτικής πολιτικής) 

• 10-20-31/01/25: 4 ώρες – ΤΟΠΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας, στο πλαίσιο εκπόνησης της Εθνικής στρατηγικής 
περιφερειακής και τοπική ανάπτυξης) 
 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
• 01-24/25: 3 ώρες – ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ 

(Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα της ΠΔΕ) 

ΑΔΑ: 90ΔΟΩΡΘ-ΘΩ9



 

Σελίδα 3 από 7 

 

• 04-25/02/25: 4 ώρες – ΣΧΕΔΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ - ΣΕΑΚ (Συλλογή και 
επεξεργασία δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΣΑΕΚ) 

• 07-26/02/25: 3 ώρες – ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το 
στρατηγικό σχέδιο κοινής αγροτικής πολιτικής) 

• 17-27/02/25: 4 ώρες – ΤΟΠΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας, στο πλαίσιο εκπόνησης της Εθνικής στρατηγικής 
περιφερειακής και τοπική ανάπτυξης) 

• 19-28/02/25: 4 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ» (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για την ανακαίνιση σχολικών κτιρίων, που υλοποιεί η 
ΚΤΥΠ Α.Ε.) 

• 18-21/02/25: 3 ώρες – ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΑ ΟΔΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΗΝΕΙΟΥ (Εργασίες επεξεργασίας των 
προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για τη μελέτη  συμπληρωματικών έργων της ανακαίνισης του φράγματος 
Πηνειού του Υπουργείου Υποδομών & Μεταφορών) 

 
ΜΑΡΤΙΟΣ 

• 04-14-24/03/25: 5 ώρες – ΤΟΠΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας, στο πλαίσιο εκπόνησης της Εθνικής στρατηγικής 
περιφερειακής και τοπική ανάπτυξης) 

• 05-17-26/03/25: 6 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΑΘΗΝΑ» ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  
• 07-19-27/03/25: 4 ώρες – ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Εργασίες σύνταξης και 

επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα που υλοποιείται, στο πλαίσιο του 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ «ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 11-20-28/03/25: 3 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΦΟΙΒΟΣ» ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα 
που υλοποιείται, στο πλαίσιο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ «ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 12-21-31/03/25: 5 ώρες – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΜΕΙΩΣΗΣ ΕΚΠΟΜΠΩΝ ΡΥΠΩΝ - ΔΗΣΜΕ (Συλλογή και 
επεξεργασία  δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΔΗΣΜΕ) 

 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ  

• 01-04-10-28/04/25: 8 ώρες – ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα που υλοποιείται, στο πλαίσιο του 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ «ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 02-07-11-29/04/25: 7 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΦΟΙΒΟΣ» ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το 
πρόγραμμα που υλοποιείται, στο πλαίσιο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
«ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 03-14-30/04/25: 6 ώρες – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΜΕΙΩΣΗΣ ΕΚΠΟΜΠΩΝ ΡΥΠΩΝ - ΔΗΣΜΕ (Συλλογή και 
επεξεργασία  δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΔΗΣΜΕ) 

 
ΜΑΪΟΣ  

• 02-06-09-14-16-21-23-26-28-30/05/25: 23 ώρες – ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ - ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (Εργασίες επεξεργασίας των προτάσεων και των δεδομένων 
για τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που απαιτούνται στην πόλη της Αμαλιάδας, με στόχο την ασφαλή, 
λειτουργική και ομαλή διέλευση των οχημάτων από και προς την Ολυμπία Οδό) 

 
ΙΟΥΝΙΟΣ 

• 03-05-10-13-16-19-23-26-27-30/06/25: 22 ώρες – ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ - ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (Εργασίες επεξεργασίας των προτάσεων και των δεδομένων 
για τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που απαιτούνται στην πόλη της Αμαλιάδας, με στόχο την ασφαλή, 
λειτουργική και ομαλή διέλευση των οχημάτων από και προς την Ολυμπία Οδό) 

 
➢ Κριετσιώτης Κωνσταντίνος: 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 03-01-25: 2 ώρες – Εκδήλωση για βραβεύσεις μαθητών Δήμου Ήλιδας που πέτυχαν στην 
Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, το σχολικό έτος 2024 - 2025 

• 06-01-25: 4 ώρες – Τελετή κατάδυσης του Τίμιου Σταυρού κατά τα Άγια Θεοφάνεια, στο 
Αλιευτικό Καταφύγιο Παλουκίου  

• 08-01-25: 4 ώρες – Επίσκεψη στο Υπουργείο Υγείας στην Αθήνα για ραντεβού του Δημάρχου 
Ήλιδας με την πολιτική ηγεσία 

• 09-01-25: 3 ώρες – 1η Συνάντηση με Συλλόγους και Σωματεία Δήμου Ήλιδας για την διοργάνωση 
του Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025  

• 13-01-25: 4 ώρες – Συνεδρίαση Λογοδοσίας Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας  

• 15-01-25: 3 ώρες – 2η Συνάντηση με Συλλόγους και Σωματεία Δήμου Ήλιδας για την διοργάνωση 
του Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025 

• 18-01-25: 6 ώρες – Εορτασμός Πολιούχου της Αμαλιάδας, Αγίου Αθανασίου 

ΑΔΑ: 90ΔΟΩΡΘ-ΘΩ9



 

Σελίδα 4 από 7 

 

• 31-01-25: 6 ώρες – 1η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για το 2025 
 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 02-02-25: 3 ώρες – Τελετή Έναρξης Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025 στον κεντρικό πεζόδρομο 
Αμαλιάδας 

• 08-02-25: 3 ώρες – Έναρξη Παιχνιδιού Κρυμμένου Θησαυρού στο κεντρικό πεζόδρομο και στην 
Σκακιέρα, στο πλαίσιο του Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025 

• 09-02-25: 3 ώρες – Συνέχιση Παιχνιδιού Κρυμμένου Θησαυρού στο κεντρικό πεζόδρομο και στην 
Σκακιέρα, στο πλαίσιο του Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025 

• 12-02-25: 2 ώρες – Συνέχιση του Παιχνιδιού Κρυμμένου Θησαυρού στον ραδιοφωνικό Σταθμό 
Αμαλιάδας, στο πλαίσιο του Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025 

• 13-02-25: 3 ώρες – Επίσημη Επίσκεψη και φιλοξενία στον Δήμο Ήλιδας του Μητροπολίτη 
Ταμασού Κύπρου και αποστολής της Εκκλησίας της Μεγαλονήσου - Εκδήλωση μνήμης   

• 16-02-25: 3 ώρες – Συνέχιση του Παιχνιδιού Κρυμμένου με το μεγάλο παιδικό πάρτι στο 
Δημοτικό Αθλητικό Κέντρο Αμαλιάδας, στο πλαίσιο του Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025 

• 19-02-25: 4 ώρες – Επίσκεψη στο Υπουργείο Παιδείας και Αθλητισμού στην Αθήνα για ραντεβού 
του Δημάρχου Ήλιδας με την πολιτική ηγεσία 

• 22-02-25: 4 ώρες – Νυχτερινή Ποδαράτη παρέλαση Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025  

• 23-02-25: 6 ώρες – Μεγάλη Παρέλαση Αρμάτων και Πληρωμάτων Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025 
& Τελετή Λήξης 

• 24-02-25: 6 ώρες – 2η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για το 2025 
 
ΜΑΡΤΙΟΣ  – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-03-25: 3 ώρες – Καρναβάλι στο Χάβαρι 2025 

• 02-03-25: 4 ώρες – Αποκριάτικη εκδήλωση της Τυρινής με γαλατόπιτα και τυρόπιτα στην 
πλατεία Καλίτσα και Βλάχικος Γάμος στην Αμαλιάδα 

• 03-03-25: 5 ώρες – Καθαρά Δευτέρα στην κεντρική πλατεία της Κουρούτας  

• 05-03-25: 4 ώρες – Συνεδρίαση Λογοδοσίας Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας  

• 08-03-25: 3 ώρες – Εκδήλωση Δήμου Ήλιδας για την παγκόσμια ημέρα της Γυναίκας, στην 
πλατεία Λαζαράκη (Σκακιέρα)  

• 15-03-25: 3 ώρες – Εκδήλωση για την Εθνική Επέτειο του 1821 στον Πολυχώρο Πολιτισμού 
Αμαλιάδας, σε συνεργασία με Πολιτιστικό Σύλλογο Αγίου Ιωάννη «Η Αστρινιά» 

• 19-03-25: 3 ώρες – Εκδήλωση για την Εθνική Επέτειο του 1821 στον Πολυχώρο Πολιτισμού 
Αμαλιάδας, σε συνεργασία με το Μουσικό Σχολείο Βαρθολομιού 

• 21-03-25: 3 ώρες – Επετειακή εκδήλωση για τους Ήρωες της Επανάστασης του 1821 στον 
Πολυχώρο Πολιτισμού Αμαλιάδας, σε συνεργασία με τον Σύλλογο Φίλων Παραδοσιακού 
Δημοτικού Τραγουδιού και Χορού «Ο ΜΩΡΙΑΣ» 

• 25-03-25: 6 ώρες – Εορτασμός Εθνικής Επετείου 1821 στο Δήμο Ήλιδας και κεντρική παρέλαση 

• 26-03-25: 6 ώρες – 3η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για το 2025 

• 27-03-25: 3 ώρες – Υπογραφή των Δημάρχων Ήλιδας και Αρχαίας Όλυμπίας στην κοινή πρόταση 
για διεκδίκηση των Παγκόσμιων Παιδικών Αγώνων του 2027, στο Δημαρχείο Ολυμπίας 
 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 07-04-25: 3 ώρες – Ενημέρωση για Αντιπυρική Περίοδο 2025 και βραβεύσεις μελών Εθελοντικής 
Ομάδας Πολιτικής Προστασίας Δήμου Ήλιδας 

• 08-04-25: 3 ώρες – Ημερίδα  για τη λίμνη Πηνειού και το μέλλον του φράγματος στο Συνεδριακό 
Κέντρο Αμαλιάδας, σε συνεργασία με το Πανεπιστήμιο Πατρών  

• 09-04-25: 4 ώρες – Επίσκεψη στο Υπουργείο Παιδείας και Αθλητισμού στην Αθήνα για ραντεβού 
του Δημάρχου Ήλιδας και του Δημάρχου Αρχαίας Ολυμπίας με τον αναπλ. Υπουργό Αθλητισμού 
Γιάννη Βρούτση, για διεκδίκηση ICG 2027 

• 18-04-25: 4 ώρες – Επιτάφιοι Μεγάλης Παρασκευής στην διασταύρωση Καλαβρύτων και Ερμού 

• 19-04-25: 4 ώρες – Αναστάσιμη Λειτουργία στον Ιερό ναό Αγίου Αθανασίου  

• 20-04-25: 4 ώρες – Πασχαλινό Γεύμα αγάπης στο ΚΗΦΗ του Δήμου Ήλιδας για συμπολίτες έχουν 
ανάγκη  

• 22-04-25: 3 ώρες – Εκδήλωση για Άγιο Γεώργιο στην πλατεία Καλίτσα Αμαλιάδας, σε 
συνεργασία με Πολιτιστικό Σύλλογο Αγίου Ιωάννη «Η Αστρινιά» 

• 23-04-25: 3 ώρες – Περιφορά εικόνας, εκδήλωση και αγώνας Δρόμου για τον Άγιο Γεώργιο στην 
Τ.Κ. Αυγείου Δήμου Ήλιδας 

• 26-04-25: 3 ώρες – Παιδικός και Εφηβικός Αγώνας «Δρόμος του Ίφιτου», στην Αρχαία Ήλιδα, 
στο πλαίσιο του «Δρόμος Εκεχειρίας 2025» - Τελετή Έναρξης στο Θέατρο της Αρχαίας Ήλιδας  

• 27-04-25: 4 ώρες – Μεγάλος Αγώνας «Δρόμος Εκεχειρίας 2025» με εκκίνηση στην Αρχαία Ήλιδας 
και τερματισμό - βραβεύσεις στην Αρχαία Ολυμπία 

• 28-03-25: 6 ώρες – 4η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για το 2025 

ΑΔΑ: 90ΔΟΩΡΘ-ΘΩ9



 

Σελίδα 5 από 7 

 

• 29-04-25: 3 ώρες – Εκδήλωση Δήμου Ήλιδας για Παγκόσμια Ημέρα Χορού στην πλατεία Αγίου 
Αθανασίου. 
 
ΜΑΪΟΣ – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-05-25: 4 ώρες – Εκδήλωση Δήμου Ήλιδας για την Πρωτομαγιά στη Χαβαρόβρυση  

• 06-05-25: 4 ώρες – Συνεδρίαση Λογοδοσίας Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας  

• 07-05-25: 3 ώρες – Ημερίδα Δήμου Ήλιδας στο Συνεδριακό Κέντρο Αμαλιάδας «Δράσεις 
Ευαισθητοποίησης για διαχείριση Βιοαποβλήτων» 

• 11-05-25: 3 ώρες – Ειδική εκδήλωση Δήμου Ήλιδας για τη γιορτή της Μητέρας στο πάρκο 
Μπελογιάννη 

• 15-05-25: 4 ώρες – Τελετή έναρξης 23ης Πανηλειακής Ανθοκομικής Έκθεσης Αμαλιάδας, στο 
πάρκο Μπελογιάννη από 14 έως 21 Μαΐου 2025  

• 16-05-25: 3 ώρες – Τελετή Έναρξης 4ου Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου Αμαλιάδας «Ανδρέας 
Φραγκογιαννόπουλος», στο Πολυχώρο Πολιτισμού από τις 16 έως τις 18 Μαΐου 2025 

• 24-05-25: 4 ώρες – Δράση δωρεάν προληπτικής ιατρικής για έξι τύπους καρκίνου στο Κέντρο 
Υγείας Σιμόπουλου, σε συνεργασία με τον Ιατρικό Σύλλογο Αμαλιάδας 

• 25-05-25: 3 ώρες – Ειδική εκδήλωση σε συνεργασία με τον Σοροπτιμιστικό Όμιλο Αττικής 
«Ολυμπιάς», στο Συνεδριακό Κέντρο του Δήμου Ήλιδας 

• 27-05-25: 6 ώρες – 5η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για το 2025 

• 30-05-25: 5 ώρες – Αναγόρευση του Κρίστο Χάσα σε επίτιμο Δημότη Ήλιδας και εν συνεχεία 
εγκαίνια της αναδρομικής του έκθεση ζωγραφικής στο Πολυχώρο Πολιτισμού Αμαλιάδας, με 
διάρκεια έως 8 Ιουνίου 2025  
 
ΙΟΥΝΙΟΣ – ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΕΣ ΚΑΙ ΣΥΛΛΟΓΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ 

• 01-06-25: 3 ώρες – Αθλητική διοργάνωση 1ος Αγώνας Δρόμου Κουρούτας, σε συνεργασία με τον 
σύλλογο Amaliada Run 

• 02-06-25: 5 ώρες – Επίσκεψη στην Αθήνα και συνάντηση με την κόρη των αείμνηστων Μήτσου 
Αλεξανδρόπουλου και της Σόνιας Ιλινσκάγια, Όλγα Αλεξανδροπούλου, για τη μεγάλη δωρεά της 
βιβλιοθήκης Αλεξανδρόπουλου 

• 05-06-25: 3 ώρες –  Εκδήλωση ευαισθητοποίησης Για την Παγκόσμια Ημέρα Περιβάλλοντος με 
καθαρισμό στην παραλία της Κουρούτας, σε συνεργασία με το ΚΔΑΠ ΜΕΑ «Ηλίανθος» και τον 
Σύλλογο Παραπληγικών και Κινητικά Ανάπηρων Ηλείας   

• 06-06-25: 3 ώρες –Εκδήλωση ευαισθητοποίησης Για την Παγκόσμια Ημέρα Περιβάλλοντος με 
δενδροφύτευση στον κήπο του Τατανείου, σε συνεργασία με μαθητές, εκπαιδευτικούς και μέλη 
του Συλλόγου Γονέων του 3ου Δημτικού Σχολείου Αμαλιάδας 

• 21-06-25: 3 ώρες – Τελετή Έναρξης της Ευρωπαϊκής Γιορτής Μουσικής στην Αμαλιάδα, που 
διεξάγεται στον κεντρικό πεζόδρομο 21 και 22 Ιουνίου 2025 

• 22-06-25: 4 ώρες – Φιλοξενία και συνοδεία κατά τις αυτοψίες σε αθλητικούς χώρους των μελών 
της Εκτελεστικής Επιτροπής των Παγκόσμιων Παιδικών Αγώνων ICG, που βρέθηκαν στο Δήμου 
Ήλιδας από 22 έως 24 Ιουνίου 2025 

• 30-06-25: 6 ώρες – 6η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας για το 2025 
 

 
➢ Χριστοδουλοπούλου Μαγδαληνή  

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  

• 08/01/25: 5 ώρες – Συναντήσεις με τις θεατρικές ομάδες Δήμου Ήλιδας για προγραμματισμό 

Πολυχώρου Πολιτισμού Αμαλιάδας 

• 10/01/25: 5 ώρες – Συναντήσεις με χορευτικούς & πολιτιστικούς συλλόγους Δήμου Ήλιδας  

• 12-13/01/25: 10 ώρες – Συναντήσεις με καρναβαλικές ομάδες και οργανωτική επιτροπή 

«Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025» 

 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  

• 02 έως 18/02/25: 20 ώρες – Συναντήσεις με καρναβαλικές ομάδες και οργανωτική επιτροπή 

«Καρναβαλιού Αμαλιάδας 2025» - Παρελάσεις Καρναβαλιού 

 

ΜΑΡΤΙΟΣ  

• 01-02-03/03/25: 11 ώρες – Τριήμερο κορύφωσης εκδηλώσεων Τυρινής με καρναβάλι Χάβαρι, 

Παραδοσιακό Βλάχικο Γάμο Αμαλιάδας και Καθαρή Δευτέρα στην Κουρούτα 

• 05-07-08-14-17/03/25: 11 ώρες – Συναντήσεις με τις θεατρικές ομάδες Δήμου Ήλιδας για 

προγραμματισμό Πολυχώρου Πολιτισμού Αμαλιάδας και έναρξη αυτών 

 

ΑΠΡΙΛΙΟΣ  

ΑΔΑ: 90ΔΟΩΡΘ-ΘΩ9



 

Σελίδα 6 από 7 

 

• 02-03-07-09-10/04/25: 10 ώρες – Συναντήσεις για Πανηλειακή Ανθοκομική Έκθεση Αμαλιάδας  

• 24-25-28-29-30/04/25: 10 ώρες – Συναντήσεις με θεατρικές ομάδες Δήμου Ήλιδας για τη 

διοργάνωση του Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου Αμαλιάδας «Ανδρέας Φραγκογιαννόπουλος». 

 

 

ΜΑΪΟΣ  

• 14 έως 21/05/25: 16 ώρες – Διοργάνωση Πανηλειακής Ανθοκομικής Έκθεσης Αμαλιάδας  

• 16 έως 18/05/25: 12 ώρες – Διοργάνωση Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου Αμαλιάδας «Ανδρέας 

Φραγκογιαννόπουλος» 

 

ΙΟΥΝΙΟΣ  

• 05/06/2025: 5 ώρες – Εκδηλώσεις στην Κουρούτα για Παγκόσμια Ημέρα Περιβάλλοντος, σε 

συνεργασία με το «ΚΔΑΠ ΑΜΕΑ Ηλίανθος» και τον Σύλλογο Παραπληγικών και Κινητικά 

Ανάπηρων Νομού Ηλείας 

01 έως 08/06/25: 16 ώρες – Εκδήλωση αναγόρευσης Κρίστο Χάσα σε επίτιμο δημότη Ήλιδας και 
εν συνεχεία αναδρομική έκθεση ζωγραφικής του εν λόγω εικαστικού στην πινακοθήκη του 
Πολυχώρου Πολιτισμού Αμαλιάδας .  

 
 

➢ Χρυσανθοπούλου Διονυσία 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 

• 03-14-22/01/25: 6 ώρες – ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το 
πρόγραμμα της ΠΔΕ) 

• 07-13-27/01/25: 5 ώρες – ΣΧΕΔΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ - ΣΕΑΚ (Συλλογή και 
επεξεργασία δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΣΑΕΚ) 

• 08-16-24/01/25: 7 ώρες – ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για 
το στρατηγικό σχέδιο κοινής αγροτικής πολιτικής) 

• 10-20-31/01/25: 4 ώρες – ΤΟΠΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας, στο πλαίσιο εκπόνησης της Εθνικής 
στρατηγικής περιφερειακής και τοπική ανάπτυξης) 
 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ  

• 01-24/25: 3 ώρες – ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΛΗΨΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ 
(Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα της 
ΠΔΕ) 

• 04-25/02/25: 4 ώρες – ΣΧΕΔΙΟ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ - ΣΕΑΚ (Συλλογή και 
επεξεργασία δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΣΑΕΚ) 

• 07-26/02/25: 3 ώρες – ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για 
το στρατηγικό σχέδιο κοινής αγροτικής πολιτικής) 

• 17-27/02/25: 4 ώρες – ΤΟΠΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας, στο πλαίσιο εκπόνησης της Εθνικής 
στρατηγικής περιφερειακής και τοπική ανάπτυξης) 

• 19-28/02/25: 4 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ» (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για την ανακαίνιση σχολικών κτιρίων, που 
υλοποιεί η ΚΤΥΠ Α.Ε.) 

• 18-21/02/25: 3 ώρες – ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΑ ΟΔΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΗΝΕΙΟΥ (Εργασίες επεξεργασίας των 
προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για τη μελέτη  συμπληρωματικών έργων της ανακαίνισης του 
φράγματος Πηνειού του Υπουργείου Υποδομών & Μεταφορών) 
 
ΜΑΡΤΙΟΣ  

• 04-14-24/03/25: 5 ώρες – ΤΟΠΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΗΛΕΙΑΣ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας, στο πλαίσιο εκπόνησης της Εθνικής 
στρατηγικής περιφερειακής και τοπική ανάπτυξης) 

• 05-17-26/03/25: 6 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΑΘΗΝΑ» ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  

• 07-19-27/03/25: 4 ώρες – ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα που υλοποιείται, στο 
πλαίσιο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ «ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 11-20-28/03/25: 3 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΦΟΙΒΟΣ» ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το 

ΑΔΑ: 90ΔΟΩΡΘ-ΘΩ9



 

Σελίδα 7 από 7 

 

πρόγραμμα που υλοποιείται, στο πλαίσιο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ «ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 12-21-31/03/25: 5 ώρες – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΜΕΙΩΣΗΣ ΕΚΠΟΜΠΩΝ ΡΥΠΩΝ - ΔΗΣΜΕ (Συλλογή και 
επεξεργασία  δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΔΗΣΜΕ) 
 
 
 
ΑΠΡΙΛΙΟΣ  

• 01-04-10-28/04/25: 8 ώρες – ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Εργασίες σύνταξης και 
επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας για το πρόγραμμα που υλοποιείται, στο 
πλαίσιο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ «ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 02-07-11-29/04/25: 7 ώρες – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΦΟΙΒΟΣ» ΓΙΑ  ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ (Εργασίες σύνταξης και επεξεργασίας των προτάσεων του Δήμου Ήλιδας 
για το πρόγραμμα που υλοποιείται, στο πλαίσιο του ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ «ΕΛΛΑΔΑ 2.0») 

• 03-14-30/04/25: 6 ώρες – ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ΜΕΙΩΣΗΣ ΕΚΠΟΜΠΩΝ ΡΥΠΩΝ - ΔΗΣΜΕ (Συλλογή και 
επεξεργασία  δεδομένων, στο πλαίσιο της εκπόνησης του ΔΗΣΜΕ) 
 
ΜΑΪΟΣ  

• 02-06-09-14-16-21-23-26-28-30/05/25: 23 ώρες – ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ - ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (Εργασίες επεξεργασίας των προτάσεων και των 
δεδομένων για τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που απαιτούνται στην πόλη της Αμαλιάδας, με 
στόχο την ασφαλή, λειτουργική και ομαλή διέλευση των οχημάτων από και προς την Ολυμπία 
Οδό) 
 
ΙΟΥΝΙΟΣ 

• 03-05-10-13-16-19-23-26-27-30/06/25: 22 ώρες – ΒΡΑΧΥΠΡΟΘΕΣΜΕΣ - ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (Εργασίες επεξεργασίας των προτάσεων και των 
δεδομένων για τις κυκλοφοριακές ρυθμίσεις που απαιτούνται στην πόλη της Αμαλιάδας, με 
στόχο την ασφαλή, λειτουργική και ομαλή διέλευση των οχημάτων από και προς την Ολυμπία 
Οδό) 
 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ 

• Ιδιαίτερο γραφείο Δημάρχου 

ΑΔΑ: 90ΔΟΩΡΘ-ΘΩ9


		2025-07-29T14:57:07+0300


		2025-07-31T09:43:30+0300
	Athens




